[image: ]
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Кошехабльский район
Совет народных депутатов муниципального образования «Дмитриевское сельское поселение»
385424,п. Дружба, ул. Центральная, 3

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Кошехаблэ район
муниципальнэ гъэпсык1э зи1э «Дмитриевскэ къоджэ псэуп1»
и народнэ депутатхэм я совет
385424, п. Дружба, ул. Центральная, 3

РЕШЕНИЕ
  03.06.2022 г.                                                                                                                     № 153
Дружба

О возможности принятия из реестра собственности государственного имущества Республики Адыгея в муниципальную собственность муниципального образования «Дмитриевское сельское поселение»
Рассмотрев письмо поступившее от Комитета Республики Адыгея по имущественным вопроса «О высвобождаемых объектах недвижимого имущества» от 29.04.2022 г. № 2026, Совет народных депутатов муниципального образования «Дмитриевское сельское поселение» решил:
В виду отсутствия возможности принятия ниже перечисленного имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Дмитриевское сельское поселение», в связи с отсутствием финансовой возможности содержания дополнительных объектов недвижимости Совет народных депутатов муниципального образования «Дмитриевское сельское поселение» считает не целесообразным принятия ниже перечисленного имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Дмитриевское сельское поселение»
- нежилое здание (ФАП) х. Политотдел), площадью 37,6 кв.м. с кадастровым номером 01:02:1800001:64, расположенный по адресу: Республика Адыгея, р-н Кошехабльский, х. Политотдел, ул. Кирова, д. 28а;
- нежилое здание (ФАП) п. Комсомольский), площадью 27,2 кв.м., расположенный по адресу: Республика Адыгея, р-н Кошехабльский, п. Комсомольский, ул. Широкая, д. 23/4;

Глава муниципального образования
«Дмитриевское сельское поселение» __________________ М.С.Пшизов

image1.png